
2 
14
9
5

2 
97
0
5

26
9
5

69
3
5

1 379
420

1 1425

4 954

r1 285

p.p.p=103,00

p.p.p=103,00

p.p.p=102,35p.p.p=102,35p.p.p=102,35

p.p.p=102,70

p.p.p=102,60

przyłącze 2eNN
- w/g oddzielnego opracowania PRZYŁĄCZE KABLOWE

ze St. Tr. nr 12-98
2xYAKY 0,6/1kV 4x120 mm2 L=70m

PRZYŁĄCZE KABLOWE
ze St. Tr. nr 15-35
2xYAKY 0,6/1kV 4x120 mm L=215m

Projekt zagospodarowania terenu - OCZYSZCZALNIA
ZASILANIE PODSTAWOWE I REZERWOWE

ZPZPZPZP

KSKSKS
KS

n
n

SOSOSOSO

D
o 

od
bi

o r
ni

ka
D

o 
od

bi
o r

ni
ka

D
o 

od
bi

o r
ni

ka
D

o 
od

bi
o r

ni
ka

Urządzenia Sanitarne i Ochrony Środowiska
Dr inż. Ryszard Wenda

PBW

Zleceniobiorca:

Data

S

36

13

12

14

Podpis

2e
N
N 10f

Inwestor:

Kanał zrzutowy

10e

10c

10a

92

K1

K2

K4 102,50
100,92

Nazwa rysunku:

Stadium

10b

10d

Obiekt:

Imię. Nazwisko

WWWW

wg. rys nr. 2, 3

KSKSKSKS

SOSOSOS
O

KSKSKSKS

KSKSKSKS

KSKSKSK
S

KSKSKSKS

SOSOSOSO

KSKSKSKS

ZPZPZPZP

KSKSKSK
S

KSKSKSKS

KSKSKSK
S

Z PZ P Z PZ
PZPZPZPZP

W

K5K6 102,70
100,82

K7103,10
100,82

K9 102,50100,82
K8102,50

100,82

K3 102,50
100,92

K10102,50100,82

W2

W1

W3

P

"B"

"D"

Branża:
Gmina Małkinia Górna

Projektant

Kierownik zespołu:

nn

nn

Opracowal:

n
n

ZK

nn

n
n

dr inż. Ryszard Wenda

Skala: 1: 500

czerwiec 2009

2eNN

Obiekty projektowane

Obiekty istniejące do przebudowy

Obiekty istniejące do likwidacji

Rozbudowa gminej oczyszczalni ścieków w Małkini Górnej do przepustowości 1300 m3/d

mgr inż. arch. Jan K. Hahn, nr ewid. Bł/11/87
specj. architektonicznej bez ograniczeń

5

16
4

1917

18

11

1

7 8

A C

D

E

F

B

A,B,C,D,E,F,A Granica inwestycji

Obiekty istniejące do zmiany
przeznaczenia na oczyszczalni

Obiekty istniejące do zmiany
przeznaczenia poza oczyszczalnią Chodniki

Drogi awaryjne z krat trawnikowych /ażurowych

Drogi utwardzone szczelne - asfalt
ZP

SIECI MIĘDZYOBIEKTOWESIECI MIĘDZYOBIEKTOWESIECI MIĘDZYOBIEKTOWESIECI MIĘDZYOBIEKTOWE
ISTNIEJACE DO ISTNIEJACE DO ISTNIEJACE DO ISTNIEJACE DO LIKWIDACJILIKWIDACJILIKWIDACJILIKWIDACJI
- wszystkie sieci w zakresie inwestycji nieoznaczone jako do adaptacji- wszystkie sieci w zakresie inwestycji nieoznaczone jako do adaptacji- wszystkie sieci w zakresie inwestycji nieoznaczone jako do adaptacji- wszystkie sieci w zakresie inwestycji nieoznaczone jako do adaptacji

SIECI MIĘDZYOBIEKTOWESIECI MIĘDZYOBIEKTOWESIECI MIĘDZYOBIEKTOWESIECI MIĘDZYOBIEKTOWE
ISTNIEJACE DO ADAPT.          PROJEKTOWANEISTNIEJACE DO ADAPT.          PROJEKTOWANEISTNIEJACE DO ADAPT.          PROJEKTOWANEISTNIEJACE DO ADAPT.          PROJEKTOWANE

WODOCIĄG

ŚCIEKI SUROWE

ŚCIEKI OCZYSZCZONE

ZUśYTE POWIETRZE

KABEL nn

W

KS

SO

W

KS

nnnn Nr rys. 4

nr. ewid. działek: 1103/9,1103/5, 1103/2

OZNACZENIA OBIEKTÓW:

Obiekty projektowane:
- (ob. nr 10a) Reaktor biologiczny
Budynek techniczno - socjalny z pomieszczeniami:
- (ob. nr 10b) stacja dmuchaw
- (ob. nr 10c) pomieszczenia socjalno-biurowe
- (ob. nr 10d) stacja odwadniania i higienizacji osadu
- (ob. nr 10e) pomieszczenie odbioru osadu skratek i odwadniania piasku
- (ob. nr 10f) silos na wapno
- (ob. nr 11) Pompownia ścieków
- (ob. nr 12) Stacja zlewcza
- (ob. nr 13) Pompownia ścieków dowoŜonych
- (ob. nr 14) Filtr powietrza „biowent”
- (ob. nr 15) Filtr powietrza „biofiltr”
Obiekty istniejące do przebudowy:
- (ob. nr 1) Pompownia ścieków surowych
Obiekty istniejące do zmiany przeznaczenia na oczyszczalni:
- (ob. nr 3) Osadnik Imhoffa - adaptacja na zbiornik ścieków dowoŜonych
- (ob. nr 5) Osadnik wtórny po złoŜach (adaptacja na pompownię ścieków
oczyszczonych
Obiekty istniejące do zmiany przeznaczenia poza oczyszczalnią:
- (ob. nr 2) Zlewnia nieczystości płynnych
- (ob. nr 6) Budynek biobloków, dmuchaw, stacji odwadniania osadów
- (ob. nr 7) Zagęszczacz osadów
Obiekty istniejące do likwidacji:
- (ob. nr 4) ZłoŜa biologiczne
- (ob. nr 8) Poletka filtracyjne
- (ob. nr 9) Budynek administracyjno-techniczny


